



Jørgen Brock Holding ApS

Kattegatvej 30
3250 Gilleleje
CVR-nr. 27580009

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Mogens Barfoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Brock Holding ApS
Kattegatvej 30
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 27580009
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Barfoed, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kapitalanbringelsesvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et overskud på 1.679 t.kr. mod et underskud på 1.438 t.kr. i 2018. Ledelsen vurderer udviklingen i årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(229.194)	(241.057)
Bruttoresultat		(229.194)	(241.057)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(364.803)	(481.976)
Indtægter af andre finansielle aktiver		207.340	0
Andre finansielle indtægter		2.373.432	170.538
Andre finansielle omkostninger		(7.784)	(915.668)
Resultat før skat		1.978.991	(1.468.163)
Skat af årets resultat	1	(299.556)	30.410
Årets resultat		1.679.435	(1.437.753)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.679.435	(1.437.753)
Resultatdisponering		1.679.435	(1.437.753)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.088.980	4.453.783
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.057.332	3.057.332
Finansielle aktiver	2	7.146.312	7.511.115
Anlægsaktiver		7.146.312	7.511.115
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.562.664	1.039.867
Andre tilgodehavender		13.678	13.568
Tilgodehavende selskabsskat		0	93.259
Tilgodehavender		1.576.342	1.146.694
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.190.429	7.449.174
Værdipapirer og kapitalandele		8.190.429	7.449.174
Likvide beholdninger		3.033.349	1.948.370
Omsætningsaktiver		12.800.120	10.544.238
Aktiver		19.946.432	18.055.353

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		19.217.353	17.537.918
Egenkapital		19.717.353	18.037.918
Bankgæld		0	390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.676	6.420
Skyldig selskabsskat		211.778	0
Kortfristede gældsforpligtelser		229.079	17.435
Gældsforpligtelser		229.079	17.435
Passiver		19.946.432	18.055.353

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.537.918	18.037.918
Årets resultat	0	1.679.435	1.679.435
Egenkapital ultimo	500.000	19.217.353	19.717.353

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	299.650	0
Regulering vedrørende tidligere år	(94)	(30.410)
	299.556	(30.410)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.198.165	3.057.332
Kostpris ultimo	6.198.165	3.057.332
Opskrivninger primo	(1.744.382)	0
Andel af årets resultat	(364.803)	0
Opskrivninger ultimo	(2.109.185)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.088.980	3.057.332

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Brock & Michelsen Ejendomsselskab ApS	Holte	ApS	50	8.177.947	(729.606)
